
ZA SAHRANE I UPRAVLJANJE GRdLf,M . FUNERAIS AND CEMEIERIES MANAGEMENT
ITRIXGUA Muh M6tale Bri6ki. 3a, SaEjcaoi hto: +387 33 535 17q Fe +3a7 $ 53s 164
PRoDAVNICA POGTEBNE OPRTM€ Et6kiJiD 1 S.Eirc; lnio: +387 33 551 370
GROBUEBARa luk ada 61; hror +347 $ 551 7SO GRosL,tVLAXC /O r"bbbrIno:+347g7619S5
6ROBIJISIAITION Pbrbk l'3cbb:tlo:.34733258306 MRIVEIIICA,ajlrya51.tnfe+1a7.11.6,46A6
CVf,CAtA BAnt luldie 61. rdo. -3a73J5s1375. R-lTnAr,aSPOfi vldkoo bh HD.,JA7g6rO2S
@Pt INIIIFOIEEOI6O@@a& tu kjrprbto@tav.tn . wr.hprE

Eroi: 0602-33054/18
Sarajevo: 10.10.2018. god.

N. osnovu ilana 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma XJKP ,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo broj
118A/15 od 30.01.2015. godine i taake lV Odluke o javnoj nabavci- direktni sporazum broj 0602-3306-
1/18 od 05.10.2018.8odine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
O odabiru ponualaaa sa kojim se zakljuauje di.ektni sporazum

I

U postupku direktnog sporazuma , Nabavka usluga nadzora rekonstrukciju isanaciiu infrastrukture kojom
upravlja XlKP,,Pokop" d-o-o. Sarajevo - Ru5enje portirnice na gradskom groblju Vlakovo radi izSradnje
krematorija sa pratetim sadriajem, pokrenutom Odlukom o javnoj nabavci broj 0602 3306 1/18 od
05.10.2018. todine, odabran je ponualaa HS lnienjerint d.o.o., Ferde Hauptmana 7, Sarajevo.

I
Ponualai iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja trzilta i ponualene ponude za predmetnu
nabavku od 09.10.2018. godine koja nije viEa od odgovarajuae triiane cijene - 150,00 KM bez pDV-a.

It
Direktni spora2um ae se smatratizakljuaenim nakon 2akljutenja ugovora o nabavci.

tv
Za realizaciju ove Odluke zaduluje se Slurba za finansije i raaunovodstvo.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenja.

1, Po.ud.a!
2. Slutb. r.li..n5ije i Eaun@odsvo
3, Sluib. e komercralnepor@
4, .la P.eduzeCa,

l! ro snor - azm119o4om4i PDV BRo, -2m119O4m4: MgS-65{1fl01-13; St DSXI REG. BROJ ' 065+Reg{8O2972
Tl" Unlcr.dh 8.nl .3332022506E6353; ASA B.trt. 1370406m1494626: RAIrf.EEN B:* - 1610@@05140041] uNION B.nk 1020290000015965


